ט"ז תמוז תשפ"ד
22 יולי 2024

לכבוד
חברי הועדה המקומית לתכנון ולבניה

**הנדון: כינוס מליאת הועדה המקומית לתכנון ולבניה
מספר ישיבה: 24-0004**

אבקש להודיעכם על כינוס מליאת הועדה המקומית לתכנון ולבניה שתיערך בתאריך
**30/07/2024 בשעה 17:00 באולם האירועים, רחוב אבן גבירול 69 בבניין עירייה**
**קומה 12.**
זום לצפייה בלבד

עד למתן תוקף לתכנית כאמור או עד ליום 18.5.2026, המוקדם מביניהם, אלא אם כן קיבלה הועדה המקומית החלטה עד ליום 1.2.2024 כי היא לא מעוניינת בהארכת התמ"א בתחומה מעבר ליום 29.2.2024.

בעקבות פרוץ מלחמת "חרבות ברזל" נחקק חוק הארכת תקופות ודחיית מועדים (הוראת שעה- חרבות ברזל) (תכנון ובניה ומקרקעי ציבור) התשפ"ד – 2023, שדחה את המועדים שנקבעו בתכנית או בהחלטת מוסד תכנון בשישה חודשים.

נוכח זאת בתאריך 2.1.2024 החליטה המועצה הארצית לעדכן את המועדים בהחלטתה מיום 20.4.2023 בהתאם.